GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

GUIA DE DESLIZAMIENTO PARA SLIDE A30

Guia de deslizamiento para Slide A30. Paquete de guias de deslizamiento de aluminio extruido. 1

guia/pantalla.

ART. N.°

668140-1
668140-3
668160-1
668160-3
668180-1
668180-3
668200-1
668200-3

ARTICULOS

TAMARNO / DESCRIPCION

Guia de deslizamiento para Slide A31
Guia de deslizamiento para Slide A32
Guia de deslizamiento para Slide A33
Guia de deslizamiento para Slide A34
Guia de deslizamiento para Slide A35
Guia de deslizamiento para Slide A36
Guia de deslizamiento para Slide A37
Guia de deslizamiento para Slide A38

GOTESSONS

Color
blanco
plata
blanco
plata
blanco
plata
blanco
plata

Ancho:
1400
1400
1600
1600
1800
1800
2000
2000
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Alto:
77
77
77
77
77
77
77
77

Profundidad:
27
27
27
27
27
27
27
27
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